
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE 7. BRINDISI (0704025A)
BRINDISI - 06-10-2007 - 14-10-2007

Torneo WE 7. BRINDISI 0704025A

Luogo BRINDISI  [Brindisi - Puglia]
Periodo 06-10-2007 - 14-10-2007

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PERRONE GIORGIO - 

Partecipanti 15

Sito Internet http://digilander.libero.it/adscacchibrindisi

Cesi Fabio               

1Inguscio Giorgio         

2
Strippoli Michele        

3
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WE 7. BRINDISI (0704025A)
BRINDISI - 06-10-2007 - 14-10-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 1N Cesi Fabio               5.0 ITA 18.5019.5014.0014.00 1865 1894 1938 6 4 2 0 4 3 1 0 2 1 1 0 0 0 1971

2 1 CM Inguscio Giorgio         4.5 ITA 19.5022.5014.5012.002046 1916 2051 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1958

3 5 1N Strippoli Michele        4.0 ITA 18.5021.0013.505.75 1948 1836 1931 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1985

4 2 CM Rotelli Pietro           4.0 ITA 18.0019.5013.0011.502007 1777 1800 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1942

5 4 1N Licciulli Fabio          3.5 ITA 17.5019.5013.007.25 1984 1774 1790 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1966

6 11 2N Liuti Aldo               3.5 ITA 14.0016.0010.506.00 1637 1736 1758 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1966

7 3 CM Di Lascio Savino         3.0 ITA 19.5021.5014.504.00 2004 1780 1733 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1959

8 7 1N Simone Leo               3.0 ITA 17.0018.5012.008.25 1793 1779 1747 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1956

9 8 2N Perrone Marcello         3.0 ITA 16.5017.5012.003.25 1691 1725 1714 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1951

10 12 3N Pastore Giuseppe         3.0 ITA 16.0017.0012.007.25 1581 1883 1727 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 1 0 1979

11 15 2N D'Urbano Roberto         3.0 ITA 14.5015.5010.502.00 1541 1769 1671 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1966

12 10 2N Laudisa Antonio          2.5 ITA 12.5013.509.00 4.00 1643 1775 1609 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 1 0 1991

13 14 3N Delisi Marco             2.5 ITA 12.0013.008.50 1.75 1556 1675 1526 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 0 1961

14 9 2N Arceri Filippo           2.0 ITA 13.5014.509.50 1.00 1686 1716 1492 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1981

15 13 3N Ferretti Francesco       1.5 ITA 14.5015.509.50 2.00 1568 1659 1294 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 1977
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WE 7. BRINDISI (0704025A)
BRINDISI - 06-10-2007 - 14-10-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 2N Arceri Filippo           ITA PUG BR 1686 1716 1492 1981 M 116826

6 1N Cesi Fabio               ITA PUG BR 1865 1894 1938 1971 M 106235

15 2N D'Urbano Roberto         ITA PUG LE 1541 1769 1671 1966 M 113420

14 3N Delisi Marco             ITA PUG LE 1556 1675 1526 1961 M 109667

3 CM Di Lascio Savino         ITA PUG BA 2004 1780 1733 1959 M 810550 111299

13 3N Ferretti Francesco       ITA PUG BA 1568 1659 1294 1977 M 104371

1 CM Inguscio Giorgio         ITA PUG LE 2046 1916 2051 1958 M 815713 105380

10 2N Laudisa Antonio          ITA LAZ RM 1643 1775 1609 1991 M 116871

4 1N Licciulli Fabio          ITA PUG BR 1984 1774 1790 1966 M 828610 106236

11 2N Liuti Aldo               ITA PUG BR 1637 1736 1758 1966 M 109354

12 3N Pastore Giuseppe         ITA PUG BA 1581 1883 1727 1979 M 121939

8 2N Perrone Marcello         ITA PUG BR 1691 1725 1714 1951 M 106239

2 CM Rotelli Pietro           ITA PUG LE 2007 1777 1800 1942 M 810606 103928

7 1N Simone Leo               ITA PUG BR 1793 1779 1747 1956 M 105817

5 1N Strippoli Michele        ITA LAZ RM 1948 1836 1931 1985 M 823384 116202
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WE 7. BRINDISI (0704025A)
BRINDISI - 06-10-2007 - 14-10-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 CM Inguscio Giorgio         4.5 ITA | 8 N 1 | 6 B Â½ | 2 N 1 | 5 B 1 | 4 N 0 | 3 B 1 | 0

4 2 CM Rotelli Pietro           4.0 ITA | 9 B 1 | 7 N Â½ | 1 B 0 | 12 N 1 | 8 B 1 | 6 N Â½ | 0

7 3 CM Di Lascio Savino         3.0 ITA | 10 N 1 | 11 B 1 | 5 N 0 | 6 B 0 | 15 N 1 | 1 N 0 | -2

5 4 1N Licciulli Fabio          3.5 ITA | 11 B 0 | 10 B 1 | 12 N Â½ | 7 N 1 | 1 B 1 | 5 N 0 | 0

3 5 1N Strippoli Michele        4.0 ITA | 12 N 1 | 15 B 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 6 N 0 | 4 B 1 | 0

1 6 1N Cesi Fabio               5.0 ITA | 13 B 1 | 1 N Â½ | 7 B 1 | 3 N 1 | 5 B 1 | 2 B Â½ | 2

8 7 1N Simone Leo               3.0 ITA | 14 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 0 | 4 B 0 | 12 B Â½ | 9 N 1 | 0

9 8 2N Perrone Marcello         3.0 ITA | 1 B 0 | 13 N 1 | 14 B 1 | 11 N 1 | 2 N 0 | 15 B 0 | 0

14 9 2N Arceri Filippo           2.0 ITA | 2 N 0 | 12 B 0 | 10 N 1 | 14 B 0 | 16 1 | 7 B 0 | 1

12 10 2N Laudisa Antonio          2.5 ITA | 3 B 0 | 4 N 0 | 9 B 0 | 16 1 | 13 N 1 | 11 N Â½ | -1

6 11 2N Liuti Aldo               3.5 ITA | 4 N 1 | 3 N 0 | 15 B 1 | 8 B 0 | 14 N 1 | 10 B Â½ | 0

10 12 3N Pastore Giuseppe         3.0 ITA | 5 B 0 | 9 N 1 | 4 B Â½ | 2 B 0 | 7 N Â½ | 16 1 | 1

15 13 3N Ferretti Francesco       1.5 ITA | 6 N 0 | 8 B 0 | 16 1 | 15 N 0 | 10 B 0 | 14 N Â½ | -1

13 14 3N Delisi Marco             2.5 ITA | 7 B 0 | 16 1 | 8 N 0 | 9 N 1 | 11 B 0 | 13 B Â½ | 1

11 15 2N D'Urbano Roberto         3.0 ITA | 16 1 | 5 N 0 | 11 N 0 | 13 B 1 | 3 B 0 | 8 N 1 | -1
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WE 7. BRINDISI (0704025A)
BRINDISI - 06-10-2007 - 14-10-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 CM Di Lascio Savino         ITA 2004 2 0.00 1.02 -1.02 1780.001733 1959 M 810550 111299

1 CM Inguscio Giorgio         ITA 2046 4 3.00 2.33 0.67 1916.502051 1958 M 815713 105380

4 1N Licciulli Fabio          ITA 1984 2 1.00 0.96 0.04 1774.671790 1966 M 828610 106236

2 CM Rotelli Pietro           ITA 2007 1 0.00 0.45 -0.45 1777.001800 1942 M 810606 103928

5 1N Strippoli Michele        ITA 1948 3 2.00 1.24 0.76 1836.831931 1985 M 823384 116202

FSI - WE 7. BRINDISI (0704025A) - BRINDISI - 06-10-2007 - 14-10-2007 - Pag. 5/17



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE 7. BRINDISI (0704025A)
BRINDISI - 06-10-2007 - 14-10-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 2N Arceri Filippo           ITA 1686 4 1.00 2.40 -1.4 -42 1716.001492 1981 M 116826

6 1N Cesi Fabio               ITA 1865 2 2.00 2.70 2.3 69 1894.331938 1971 M 106235

15 2N D'Urbano Roberto         ITA 1541 3 2.00 1.40 0.6 21 1769.601671 1966 M 113420

14 3N Delisi Marco             ITA 1556 5 1.50 1.70 -0.2 -6 1675.001526 1961 M 109667

13 3N Ferretti Francesco       ITA 1568 5 0.50 1.90 -1.4 -42 1659.201294 1977 M 104371

10 2N Laudisa Antonio          ITA 1643 3 1.50 1.80 -0.3 -9 1775.801609 1991 M 116871

11 2N Liuti Aldo               ITA 1637 4 2.50 2.40 1.1 33 1736.501758 1966 M 109354

12 3N Pastore Giuseppe         ITA 1581 2 1.50 0.90 1.1 33 1883.601727 1979 M 121939

8 2N Perrone Marcello         ITA 1691 4 3.00 2.90 0.1 3 1725.831714 1951 M 106239

7 1N Simone Leo               ITA 1793 4 2.50 3.10 -0.1 -3 1779.831747 1956 M 105817
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WE 7. BRINDISI (0704025A)
BRINDISI - 06-10-2007 - 14-10-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Perrone Marcello         ITA 1691   |  1 CM Inguscio Giorgio         ITA 2046 0 - 1

2 2 CM Rotelli Pietro           ITA 2007   |  9 2N Arceri Filippo           ITA 1686 1 - 0

3 10 2N Laudisa Antonio          ITA 1643   |  3 CM Di Lascio Savino         ITA 2004 0 - 1

4 4 1N Licciulli Fabio          ITA 1984   |  11 2N Liuti Aldo               ITA 1637 0 - 1

5 12 3N Pastore Giuseppe         ITA 1581   |  5 1N Strippoli Michele        ITA 1948 0 - 1

6 6 1N Cesi Fabio               ITA 1865   |  13 3N Ferretti Francesco       ITA 1568 1 - 0

7 14 3N Delisi Marco             ITA 1556   |  7 1N Simone Leo               ITA 1793 0 - 1

8 15 2N D'Urbano Roberto         ITA 1541   |  1 - F

FSI - WE 7. BRINDISI (0704025A) - BRINDISI - 06-10-2007 - 14-10-2007 - Pag. 7/17



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE 7. BRINDISI (0704025A)
BRINDISI - 06-10-2007 - 14-10-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Inguscio Giorgio         1 ITA 2046   |  6 1N Cesi Fabio               1 ITA 1865 Â½ - Â½

2 7 1N Simone Leo               1 ITA 1793   |  2 CM Rotelli Pietro           1 ITA 2007 Â½ - Â½

3 3 CM Di Lascio Savino         1 ITA 2004   |  11 2N Liuti Aldo               1 ITA 1637 1 - 0

4 5 1N Strippoli Michele        1 ITA 1948   |  15 2N D'Urbano Roberto         1 ITA 1541 1 - 0

5 4 1N Licciulli Fabio          0 ITA 1984   |  10 2N Laudisa Antonio          0 ITA 1643 1 - 0

6 13 3N Ferretti Francesco       0 ITA 1568   |  8 2N Perrone Marcello         0 ITA 1691 0 - 1

7 9 2N Arceri Filippo           0 ITA 1686   |  12 3N Pastore Giuseppe         0 ITA 1581 0 - 1

8 14 3N Delisi Marco             0 ITA 1556   |  1 - F
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WE 7. BRINDISI (0704025A)
BRINDISI - 06-10-2007 - 14-10-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Strippoli Michele        2 ITA 1948   |  3 CM Di Lascio Savino         2 ITA 2004 1 - 0

2 2 CM Rotelli Pietro           1.5 ITA 2007   |  1 CM Inguscio Giorgio         1.5 ITA 2046 0 - 1

3 6 1N Cesi Fabio               1.5 ITA 1865   |  7 1N Simone Leo               1.5 ITA 1793 1 - 0

4 12 3N Pastore Giuseppe         1 ITA 1581   |  4 1N Licciulli Fabio          1 ITA 1984 Â½ - Â½

5 8 2N Perrone Marcello         1 ITA 1691   |  14 3N Delisi Marco             1 ITA 1556 1 - 0

6 11 2N Liuti Aldo               1 ITA 1637   |  15 2N D'Urbano Roberto         1 ITA 1541 1 - 0

7 10 2N Laudisa Antonio          0 ITA 1643   |  9 2N Arceri Filippo           0 ITA 1686 0 - 1

8 13 3N Ferretti Francesco       0 ITA 1568   |  1 - F
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WE 7. BRINDISI (0704025A)
BRINDISI - 06-10-2007 - 14-10-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Inguscio Giorgio         2.5 ITA 2046   |  5 1N Strippoli Michele        3 ITA 1948 1 - 0

2 3 CM Di Lascio Savino         2 ITA 2004   |  6 1N Cesi Fabio               2.5 ITA 1865 0 - 1

3 11 2N Liuti Aldo               2 ITA 1637   |  8 2N Perrone Marcello         2 ITA 1691 0 - 1

4 12 3N Pastore Giuseppe         1.5 ITA 1581   |  2 CM Rotelli Pietro           1.5 ITA 2007 0 - 1

5 7 1N Simone Leo               1.5 ITA 1793   |  4 1N Licciulli Fabio          1.5 ITA 1984 0 - 1

6 9 2N Arceri Filippo           1 ITA 1686   |  14 3N Delisi Marco             1 ITA 1556 0 - 1

7 15 2N D'Urbano Roberto         1 ITA 1541   |  13 3N Ferretti Francesco       1 ITA 1568 1 - 0

8 10 2N Laudisa Antonio          0 ITA 1643   |  1 - F
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WE 7. BRINDISI (0704025A)
BRINDISI - 06-10-2007 - 14-10-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Cesi Fabio               3.5 ITA 1865   |  5 1N Strippoli Michele        3 ITA 1948 1 - 0

2 4 1N Licciulli Fabio          2.5 ITA 1984   |  1 CM Inguscio Giorgio         3.5 ITA 2046 1 - 0

3 2 CM Rotelli Pietro           2.5 ITA 2007   |  8 2N Perrone Marcello         3 ITA 1691 1 - 0

4 15 2N D'Urbano Roberto         2 ITA 1541   |  3 CM Di Lascio Savino         2 ITA 2004 0 - 1

5 14 3N Delisi Marco             2 ITA 1556   |  11 2N Liuti Aldo               2 ITA 1637 0 - 1

6 7 1N Simone Leo               1.5 ITA 1793   |  12 3N Pastore Giuseppe         1.5 ITA 1581 Â½ - Â½

7 13 3N Ferretti Francesco       1 ITA 1568   |  10 2N Laudisa Antonio          1 ITA 1643 0 - 1

8 9 2N Arceri Filippo           1 ITA 1686   |  1 - F

FSI - WE 7. BRINDISI (0704025A) - BRINDISI - 06-10-2007 - 14-10-2007 - Pag. 11/17



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE 7. BRINDISI (0704025A)
BRINDISI - 06-10-2007 - 14-10-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Cesi Fabio               4.5 ITA 1865   |  2 CM Rotelli Pietro           3.5 ITA 2007 Â½ - Â½

2 1 CM Inguscio Giorgio         3.5 ITA 2046   |  3 CM Di Lascio Savino         3 ITA 2004 1 - 0

3 5 1N Strippoli Michele        3 ITA 1948   |  4 1N Licciulli Fabio          3.5 ITA 1984 1 - 0

4 8 2N Perrone Marcello         3 ITA 1691   |  15 2N D'Urbano Roberto         2 ITA 1541 0 - 1

5 11 2N Liuti Aldo               3 ITA 1637   |  10 2N Laudisa Antonio          2 ITA 1643 Â½ - Â½

6 9 2N Arceri Filippo           2 ITA 1686   |  7 1N Simone Leo               2 ITA 1793 0 - 1

7 14 3N Delisi Marco             2 ITA 1556   |  13 3N Ferretti Francesco       1 ITA 1568 Â½ - Â½

8 12 3N Pastore Giuseppe         2 ITA 1581   |  1 - F
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WE 7. BRINDISI (0704025A)
BRINDISI - 06-10-2007 - 14-10-2007

1 Inguscio Giorgio         
CM ITA   Elo FIDE: 2046 Perf: 2051 Media: 1916.50 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Perrone Marcello         ITA 1691 1 0 1

2 B 6 1N Cesi Fabio               ITA 1865 Â½ 0 1

3 N 2 CM Rotelli Pietro           ITA 2007 39 0.55 1 1 2

4 B 5 1N Strippoli Michele        ITA 1948 98 0.63 1 2 3

5 N 4 1N Licciulli Fabio          ITA 1984 62 0.59 0 2 3

6 B 3 CM Di Lascio Savino         ITA 2004 42 0.56 1 3 4

2.33 3 4

2 Rotelli Pietro           
CM ITA   Elo FIDE: 2007 Perf: 1800 Media: 1777.00 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Arceri Filippo           ITA 1686 1 0 1

2 N 7 1N Simone Leo               ITA 1793 Â½ 0 1

3 B 1 CM Inguscio Giorgio         ITA 2046 -39 0.45 0 0 1

4 N 12 3N Pastore Giuseppe         ITA 1581 1 0 2

5 B 8 2N Perrone Marcello         ITA 1691 1 0 3

6 N 6 1N Cesi Fabio               ITA 1865 Â½ 0 3

0.45 0 3

3 Di Lascio Savino         
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 1733 Media: 1780.00 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Laudisa Antonio          ITA 1643 1 0 1

2 B 11 2N Liuti Aldo               ITA 1637 1 0 2

3 N 5 1N Strippoli Michele        ITA 1948 56 0.58 0 0 2

4 B 6 1N Cesi Fabio               ITA 1865 0 0 2

5 N 15 2N D'Urbano Roberto         ITA 1541 1 0 3

6 N 1 CM Inguscio Giorgio         ITA 2046 -42 0.44 0 0 3

1.02 0 3

4 Licciulli Fabio          
1N ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 1790 Media: 1774.67 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Liuti Aldo               ITA 1637 0 0 0

2 B 10 2N Laudisa Antonio          ITA 1643 1 0 1

3 N 12 3N Pastore Giuseppe         ITA 1581 Â½ 0 1

4 N 7 1N Simone Leo               ITA 1793 1 0 2

5 B 1 CM Inguscio Giorgio         ITA 2046 -62 0.41 1 1 3

6 N 5 1N Strippoli Michele        ITA 1948 36 0.55 0 1 3

0.96 1 3
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WE 7. BRINDISI (0704025A)
BRINDISI - 06-10-2007 - 14-10-2007

5 Strippoli Michele        
1N ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 1931 Media: 1836.83 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Pastore Giuseppe         ITA 1581 1 0 1

2 B 15 2N D'Urbano Roberto         ITA 1541 1 0 2

3 B 3 CM Di Lascio Savino         ITA 2004 -56 0.42 1 1 3

4 N 1 CM Inguscio Giorgio         ITA 2046 -98 0.37 0 1 3

5 N 6 1N Cesi Fabio               ITA 1865 0 1 3

6 B 4 1N Licciulli Fabio          ITA 1984 -36 0.45 1 2 4

1.24 2 4

6 Cesi Fabio               
1N ITA Elo Italia: 1865 Variaz: 69 Perf: 1938 Media: 1894.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Ferretti Francesco       ITA 1568 297 0.85 1 1 1

2 N 1 CM Inguscio Giorgio         ITA 2046 -181 0.26 Â½ 1 1

3 B 7 1N Simone Leo               ITA 1793 72 0.6 1 2 2

4 N 3 CM Di Lascio Savino         ITA 2004 -139 0.31 1 3 3

5 B 5 1N Strippoli Michele        ITA 1948 -83 0.39 1 4 4

6 B 2 CM Rotelli Pietro           ITA 2007 -142 0.31 Â½ 4 4

2.72 4 4

7 Simone Leo               
1N ITA Elo Italia: 1793 Variaz: -3 Perf: 1747 Media: 1779.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Delisi Marco             ITA 1556 237 0.8 1 1 1

2 B 2 CM Rotelli Pietro           ITA 2007 -214 0.23 Â½ 1 1

3 N 6 1N Cesi Fabio               ITA 1865 -72 0.4 0 1 1

4 B 4 1N Licciulli Fabio          ITA 1984 -191 0.25 0 1 1

5 B 12 3N Pastore Giuseppe         ITA 1581 212 0.77 Â½ 1 1

6 N 9 2N Arceri Filippo           ITA 1686 107 0.65 1 2 2

3.1 2 2

8 Perrone Marcello         
2N ITA Elo Italia: 1691 Variaz: 3 Perf: 1714 Media: 1725.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Inguscio Giorgio         ITA 2046 -355 0.11 0 0 0

2 N 13 3N Ferretti Francesco       ITA 1568 123 0.67 1 1 1

3 B 14 3N Delisi Marco             ITA 1556 135 0.68 1 2 2

4 N 11 2N Liuti Aldo               ITA 1637 54 0.58 1 3 3

5 N 2 CM Rotelli Pietro           ITA 2007 -316 0.13 0 3 3

6 B 15 2N D'Urbano Roberto         ITA 1541 150 0.7 0 3 3

2.87 3 3
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WE 7. BRINDISI (0704025A)
BRINDISI - 06-10-2007 - 14-10-2007

9 Arceri Filippo           
2N ITA Elo Italia: 1686 Variaz: -42 Perf: 1492 Media: 1716.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Rotelli Pietro           ITA 2007 -321 0.13 0 0 0

2 B 12 3N Pastore Giuseppe         ITA 1581 105 0.64 0 0 0

3 N 10 2N Laudisa Antonio          ITA 1643 43 0.56 1 1 1

4 B 14 3N Delisi Marco             ITA 1556 130 0.68 0 1 1

5 16 1 F 1 2

6 B 7 1N Simone Leo               ITA 1793 -107 0.35 0 1 2

2.36 1 2

10 Laudisa Antonio          
2N ITA Elo Italia: 1643 Variaz: -9 Perf: 1609 Media: 1775.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Di Lascio Savino         ITA 2004 -361 0.1 0 0 0

2 N 4 1N Licciulli Fabio          ITA 1984 -341 0.12 0 0 0

3 B 9 2N Arceri Filippo           ITA 1686 -43 0.44 0 0 0

4 16 1 F 0 1

5 N 13 3N Ferretti Francesco       ITA 1568 75 0.6 1 1 2

6 N 11 2N Liuti Aldo               ITA 1637 6 0.51 Â½ 1 2

1.77 1 2

11 Liuti Aldo               
2N ITA Elo Italia: 1637 Variaz: 33 Perf: 1758 Media: 1736.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Licciulli Fabio          ITA 1984 -347 0.11 1 1 1

2 N 3 CM Di Lascio Savino         ITA 2004 -367 0.1 0 1 1

3 B 15 2N D'Urbano Roberto         ITA 1541 96 0.63 1 2 2

4 B 8 2N Perrone Marcello         ITA 1691 -54 0.42 0 2 2

5 N 14 3N Delisi Marco             ITA 1556 81 0.61 1 3 3

6 B 10 2N Laudisa Antonio          ITA 1643 -6 0.49 Â½ 3 3

2.36 3 3

12 Pastore Giuseppe         
3N ITA Elo Italia: 1581 Variaz: 33 Perf: 1727 Media: 1883.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Strippoli Michele        ITA 1948 -367 0.1 0 0 0

2 N 9 2N Arceri Filippo           ITA 1686 -105 0.36 1 1 1

3 B 4 1N Licciulli Fabio          ITA 1984 -403 0.08 Â½ 1 1

4 B 2 CM Rotelli Pietro           ITA 2007 -426 0.08 0 1 1

5 N 7 1N Simone Leo               ITA 1793 -212 0.23 Â½ 1 1

6 16 1 F 1 2

0.85 1 2
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13 Ferretti Francesco       
3N ITA Elo Italia: 1568 Variaz: -42 Perf: 1294 Media: 1659.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Cesi Fabio               ITA 1865 -297 0.15 0 0 0

2 B 8 2N Perrone Marcello         ITA 1691 -123 0.33 0 0 0

3 16 1 F 0 1

4 N 15 2N D'Urbano Roberto         ITA 1541 27 0.54 0 0 1

5 B 10 2N Laudisa Antonio          ITA 1643 -75 0.4 0 0 1

6 N 14 3N Delisi Marco             ITA 1556 12 0.52 Â½ 0 1

1.94 0 1

14 Delisi Marco             
3N ITA Elo Italia: 1556 Variaz: -6 Perf: 1526 Media: 1675.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Simone Leo               ITA 1793 -237 0.2 0 0 0

2 16 1 F 0 1

3 N 8 2N Perrone Marcello         ITA 1691 -135 0.32 0 0 1

4 N 9 2N Arceri Filippo           ITA 1686 -130 0.32 1 1 2

5 B 11 2N Liuti Aldo               ITA 1637 -81 0.39 0 1 2

6 B 13 3N Ferretti Francesco       ITA 1568 -12 0.48 Â½ 1 2

1.71 1 2

15 D'Urbano Roberto         
2N ITA Elo Italia: 1541 Variaz: 21 Perf: 1671 Media: 1769.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 16 1 F 0 1

2 N 5 1N Strippoli Michele        ITA 1948 -407 0.08 0 0 1

3 N 11 2N Liuti Aldo               ITA 1637 -96 0.37 0 0 1

4 B 13 3N Ferretti Francesco       ITA 1568 -27 0.46 1 1 2

5 B 3 CM Di Lascio Savino         ITA 2004 -463 0.08 0 1 2

6 N 8 2N Perrone Marcello         ITA 1691 -150 0.3 1 2 3

1.29 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 1N Cesi Fabio               ITA 4 3.0 2001 2031 1865 1971 M 106235

12 3N Pastore Giuseppe         ITA 3 0.5 1980 1707 1581 1979 M 121939
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